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Lazdu riekstu stlrisi

Klasiskas ar sokoladi klatas lazdu riekstu kiicinas

Smilsu mikla: Pagatavosana
250 g Kristaliskais cukurs No sviesta, cukura, olas un miltiem
500 ¢ Debic Butter Constant, sviests 82% pagatavot labu smilsu miklu. Izrullét 2-3

ar augstu kusanas temperatiiru

mm biezu, klat uz 60x40 cm cepamplats,

150 g Eifix Vollei, pasterizéta skidra ola apbruninat krasni un spidumam uzklat
1000 g Hellin kvieSu milti 550 planu karstas aprikozu marmelades
vanila, citrons, sals, péc vélesanas kartinu.
kanélis Lazdu riekstu pamatmasu sajaukt ar

Lazdu riekstu parklajums (1 plats 60x40 cm)

1200 g
500 g
350 ¢

600 g

Lubeca lazdu riekstu pamatmasa
Kristaliskais cukurs

Eifix Konditor-Eiweiss PLUS,
pasterizet olas baltums

sals

Lubeca kapati lazdu rieksti

cukuru un olas baltumu viendabiga masa,
pievienot kapatus lazdu riekstus.

Riekstu masu vienmériga kartina uzklat
uz smilsu miklas pamatnes un cept 210
°C (ar konvekciju 200 °C) temperatura
~15-20 minutes

Karstu sagriezt vélama izméra
trijstiinsos.  Atdzisusu kicinu malas
iemérkt izkauséta tumsa sokoladé.
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